СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.11.2020

	                    №88

	с. Старая Березовка

О  проекте решения Совета депутатов муниципального образования  «Усть-Чижапского сельского поселения» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Усть-Чижапского сельское поселение»

В целях приведения Устава  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»  в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев проект решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Усть-Чижапское сельское поселение»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов «О внесении изменений   в Устав  муниципального  образования «Усть-Чижапского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить проект решения  на официальном  Интернет – сайте Администрации муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
3. Назначить публичные слушания  по проекту решения Совета  депутатов   Усть-Чижапского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Усть-Чижапское сельское поселение» на 27 декабря 2020
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Председатель Совета                                                                                                    С.М. Голещихин

Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                           С.М. Голещихин